

ועדת מועצה למאבק בנגע הסמים הקשים - דיון – יום שלישי 16/11/21

חברת מועצה: עינת קדרון
אורחות: חגית, קלריס
מועצה: דינה וולדמן, אילן הדס

עינת: במפגש זה אני יושבת הראש. סיכמנו על ניהול ברוטציה. סיכמנו שנציג היום מה נעשה בבית החינוך. חגית לא יכולה להגיע אז קלריס וחגית הסגנית הפדגוגית תגיע. הדגש היום הוא על זווית החינוך ובעיקר בגיל נוער. בררתי גם עם סימי ב"ניצנים". שם לא נעשה הרבה בעניין אלכוהול. יש כן עיסוק בתחום המטרידות המינית. אני סבורה שהעיסוק שלנו הוא בהתמכרויות. כך קורה ברוב המקומות שבחנתי. אילן: יש כאן החלטה לגבי קו הדיון של הועדה – אנחנו עוברים מנגע הסמים הקשים לנגע ההתמכרויות. צריך רק לזכור שזה לא אותו דבר ואולי הקשר וההבדל בין שניהם יהפוך להיות אחד מהצירים של הועדה. קלריס: חשובה ההסתכלות קדימה כדי למנוע סכנות שצפונות לנו מעבר לפינה. אולי אם היינו מדברים לפני עשר שנים, היינו מצמצמים את מגפת השתייה למשל. חגית: אני בעד שיח רחב לגבי הכול. השיח לא בהכרח ימנע התופעות. דינה: אנחנו רוצים ללמוד על התופעה, רוצים ליצור שיח יישובי בנושא, אבל רוצים למצוא גם דרך שתסייע ותפתור הבעיה. נראה לי שחשוב שיהיו נציגי פעילויות בלתי פורמליות, כולל תנועות נוער, קידום נוער, תכנית היל"ה. המטרה שלנו לפתח אמירה קהילתית – תפיסה קהילתית.

חגית וקלריס מציגות תכנית שנתית (מצורף המסמך בהמשך וכקובץ).

תכנית מניעה ייעוצית תשפ"ב

מטרת תוכנית המניעה היעוצית הינה לקדם את ההתפתחות המיטבית של התלמידים ולחזק בהם מימוניות התמודדות עם מצבי סיכון

אוקטובר	ימים מיוחדים	שכבת ז'	שכבת ח'	שכבת ט'	שכבת י'	שכבת יא'	שכבת יב'
נובמבר	25/11 יום המאבק באלומות נגד נשים	28/11 התנהלות מיטבית ומניעת פגיעה ברשת – גלעד האן			שבוע אלומות במשפחה 19.11 פעילות סדנאית בניס / בנט בשיתוף עם מחלקת הרווחה של תל מנד בנטאא זוגיות בריאה	שיעור חינוך- סיגוריות אלקטרוניות - שינוי עמדות עמותת אור ירוק - סדנאות בנושא לחץ חברתי בנהיגה	שיעור חינוך- מניעת בריאה * הרבאה חזונית מרפאת ליתסקי
דצמבר	חודש המודעות להתמודדות עם שימוש בסמים ואלכוהול	21/12 מניעת התנהגויות בסיסן. מניעת עישון ואלכוהול. הרבאה: "התנהגויות מסוכנות זה לא משחק" - אייר קוסמן	סכנות באינטרנט הרבאה - רן בראון	שיעור חינוך- מניעת שימוש בחומרים מסכנים והתנהגויות ממכרות.	"דור האלכוהול" - הרבאה שכבתית	הרבאה "סאנוי ק או לא" - רן בראון מניעת אלכוהול. חושן - סדנא לכל כיתה "להט"ב"ם דעות קדומות ולמי לפנות"	שיעור חינוך- מניעת בריאה * הרבאה חזונית מרפאת ליתסקי
ינואר	שיעור חינוך- התנהגויות בסיסן		19/01 עמית אלכוהול	שיעור חינוך- קבלת החלטות			25/1 אלה שאורבמן אלכוהול ונהיגה



בית אישוק נסוויי ע"ש יצחק רבין ל אונר

תלמידי הרבקה 66. א. אונר 40600 סלולר 0299400-75 סקס: 0299400-75

		7/2 הצגה "בלי עין הרע"	"מגדר וכל השאר" - הצגה	6/2 שבוע הלאומי לגלישה בטוחה ברשת	פברואר
מיניות וזוגיות בריאה - המרכז לנפגעות תקיפה מינית.	"אמרתי לא" - הצגה בנושא פגיעה מינית "מיניות וסכנות" - הרצאה משרד הבריאות	שיעורי חינוך- גם ברשת יש גבול 9/3 לקראת פורים פעילות שיא בנושא אלכוהול - משקה משקר+ פעילות עמיתים	מיניות וזוגיות בריאה - המרכז לנפגעות תקיפה מינית.	6/3 שבוע מערכת החינוך למניעת פגיעות מיניות	מרץ
		שיעורי חינוך- התנהגות מינית אחראית		12/5 יום בעלי החיים במערכת החינוך	מאי
		שיעורי חינוך- זהות מגדרית ונטייה מינית.		17/5 יום למאבק בלהט"ב פוביה	
				31/5 הבינלאומי ללא עישון	